
dynape group, spol. s r.o.

www.rodeopraha.cz

grafické studio

1. kolo
PARTNEŘI FC TEMPO PRAHA

sobota 11. srpna

17:15  Muži B - SC Xaverov Horní Počernice

 

sobota 18. srpna

10:00  U19 - SS Ostrá
12:15  U17 - SS Ostrá
14:30  Muži A - FK Admira Praha B
17:15  Muži B - TJ Březiněves

FK Slavoj Vyšehrad B
FC Tempo Praha

sobota 11. srpna 2018 od 14:30 hodin 
hlavní rozhodčí asistenti
Zelený Jiří Hrivík Jakub, Pytloun Ladislav

PA
R

TN
ER

 U
TK

Á
N

Í

KDY PŘÍŠTĚ NA TEMPO
 

CENA 30,- Kč
DŮCHODCI 

A DĚTI 20,- Kč

1928
2018

TENTO PROGRAM SLOUŽÍ JAKO VSTUPENKA NA ZÁPAS 
                                                                              

ZASLOUŽENÁ VÝHRA S POŘÍČÍM

JEDNOZNAČNÁ GENERÁLKA

SK Posázavan Poříčí n. Sáz.- FC Tempo Praha

FC Tempo Praha - SK Střešovice 1911

3:5 (0:3)

8:2 (5:1)

Branky Tempa: 24. Vltavský (Hašek), 26. Hašek (Konejl), 39. Vltavský 
(Hašek, Konejl), 63. Vltavský (Konejl), 75. Hašek (Šmídek).
Tempo: Kuchař - Konejl, Kadlec (65. Kalaš), Schwank, Valta (46. Klajbl) 
- Štěpánek (46. Perl), Šmídek, Trajhan (65. Bláha) - Čech (46. Geissler), 
Vltavský (80. Štěpánek), Hašek (80. Čech).

Branky Tempa: 8. Vltavský (Bláha), 13. Hašek (Trojan), 25. Hašek 
(Trojan), 40. Vltavský (Konejl), 42. Trojan (Bláha), 55. Bláha (Perl), 
73. Hašek (Perl), 80. Vltavský (Bláha).
Rozhodčí: Hradil - Kučera, Doležel.
Tempo: Pacovský (46. Kuchař) - Konejl, Klajbl (46. Perl), Schwank, 
Čech (46. Valta) - Bláha (57. Barták), Šmídek, Trajhan (46. Štěpánek)
- Trojan (60. Bláha), Vltavský, Hašek.

Prakticky celý první poločas se hrál v naší režii a soupeře jsme výrazně 
přehrávali.  Ve 24. minutě jsme však konečně obranu prolomili. 
Hašek dobře načasoval přihrávku v přečíslení a Vltavský sám před 
brankářem mířil přesně - 0:1. Prakticky za pár okamžiků už jsme vedli 
o dvě branky. Krásnou kombinační akci zakončil Konejl přihrávkou 
pod sebe a Hašek zachoval před brankářem ledový klid a šanci 
proměnil - 0:2. Pak si ještě náš útočník mohl připsat další branku, ale 
po centru Vltavského trefil hlavou jen tyč. Třetí gól jsme však do 
přestávky ještě přidali. Konejl uvolnil Haška, který našel na zadní tyči 
Vltavského, který do prázdné branky zakončil povedenou kombinaci 
- 0:3.

Po pauze jsme trochu polevili a naši laxní rozehrávku hned soupeř 
potrestal z dorážky po samostatném nájezdu - 1:3. Za pár chvil našel 
Konejl na zadní tyči Vltavského a ten mezi nohy prostřelil Soukupa 
a dovršil hattrick - 1:4. Hned vzápětí si pro míč běžel Kuchař, Schwank 
mu odclonil hráče a k překvapení obou týmů se kopala penalta. 
S přehledem proměněno - 2:4. Znovu do tříbrankového vedení jsme 
šli po akci Šmídka, který obešel obránce a Hašek byl dostatečně 
důrazný, aby uklidil míč do sítě - 2:5. Ještě před touto brankou si 
Bláha narazil s Haškem a jeho lob přes brankáře skončil na břevně. 
Deset minut před koncem se uzavřel střelecký účet zápasu. Přihrávku 
před naší branku jsme bohužel uklidili jen k soupeři, který vstřelil 
poslední gól zápasu do prázdné branky - 3:5.

Trenér Petr Vanko: "Další utkání, které jsme odehráli s velkou chutí. 
Samozřejmě chvilku trvalo, než si to sedlo, protože už jsme 
nahrazovali četné absence, ale nakonec jsme vypadali docela dobře. 
Takhle skvělou přípravu nepamatuji a věřím, že si tu pohodu 
převedeme i do mistráků. Všichni se už na začátek hrozně těšíme 
a určitě nás s Vyšehradem nečeká vůbec nic jednoduchého."



Trenér: Petr Vanko
Asistent: Martin Vanko

Vedoucí týmu: Václav Kalina starší

Kuchař Jan

Pacovský Pavel

Kadlec Dominik

Kalaš Petr

Klajbl Vít

Konejl David

Netušil Michal

Prucek Pavel

Schwank Ondřej

Valta Viktor

Barták František

Bláha Dan

Buzek Matyáš

Čech Matěj

Geissler Patrik

Klouček Jaroslav

Perl David

Šmídek Filip

Štěpánek Matěj

Tománek Lukas

Trajhan Jáchym

Hašek Václav

Trojan Jan

Vltavský Marek

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

19.1.1980

7.9.1994

15.11.1989

19.4.1996

11.8.1998

2.6.1997

1.6.1984

11.2.1993

30.5.1998

5.5.1989

27.2.1993

8.9.1996

12.11.1999

21.7.1998

7.6.1995

22.5.1997

12.6.1991

16.6.1989

21.6.1997

20.2.1991

27.4.2001

17.2.1998

12.12.2001

19.10.1997

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

br
an

ká
ři

ob
rá

nc
i

zá
lo

žn
íc

i
út

oč
ní

ci
př

iš
li

od
eš

li
soupiska

FC Tempo Praha - FK Slavoj Vyšehrad B 

FK Admira Praha B - SK Třeboradice 

ČAFC Praha - FK Motorlet Praha B 

AFK Slavoj Podolí Praha - FK Viktoria Žižkov B 

FC Přední Kopanina - SK Újezd Praha 4 

Sokol Královice - SK Uhelné sklady Praha 

SK Hostivař - ABC Braník 

SK Union Vršovice - FK Dukla JM

11.8. 14:30 

12.8. 14:00 

11.8. 10:15 

11.8. 10:15 

11.8. 17:00 

11.8. 15:00 

11.8. 10:30  

11.8. 10:30

Buzek Matyáš – z dorostu, Hašek Václav – TJ Slovan Hradištko, 
Kalaš Petr – Bohemians Praha 1905, Konejl David – SK Střešovice 1911, 
Trajhan Jáchym – z dorostu

Frei Pavel - SpVgg 1924 Teisnach / Německo, 
Zimmerman Robin – FK Slavoj Vyšehrad

CENNÝ DIVIZNÍ SKALP

VÍTĚZSTVÍ NAD BEROUNEM

MFK Dobříš - FC Tempo Praha

Český lev-Union Beroun - FC Tempo Praha 

1:2 (0:0)

1:2 (1:2)

Branky Tempa: 73. Hašek (Šmídek), 90.+1.Vltavský.
Tempo: Kuchař - Konejl, Kadlec (75. Schwank), Schwank (46. Valta), 
Netušil - Buzek (46. Trajhan), Šmídek, Bláha (70. Vltavský) - 
Frei (60. Hašek), Vltavský (46. Adámek), Hašek (30. Trojan).

Branky Tempa: 29. Hašek, 34. Bláha (Vltavský, Pacovský).
Tempo: Pacovský - Konejl (60. Netušil), Kadlec (80. Schwank), 
Schwank (30. Valta), Netušil (30. Klajbl) - Trajhan (46. Barták), 
Šmídek (75. Vltavský), Bláha (46. Buzek) - Trojan (30. Frei), Vltavský 
(46. Adámek), Hašek (60. Trojan).

Domácí měli za sebou také nováčkovský rok. Premiérové působení 
v divizi A završili ve středu tabulky, a tak jsme se těšili na konfrontaci 
s celkem z vyšší soutěže. Na začátku jsme se trochu sžívali s jiným 
tempem zápasu, naštěstí nás podržel brankař Kuchař. Pak jsme se 
neustále zlepšovali a po pár minutách už jsme byli domácím více než 
vyrovnaným sokem. Do poločasu sice branka nepadla, ale šance 
tedy rozhodně byly a diváci se nenudili. Jak my, tak Dobříš jsme se 
několikrát mohli ujmout vedení, ale oba brankáři své týmy podrželi 
nebo byla na vině nepřesná koncovka.

Po přestávce pokračoval zajímavý duel. Diváci několikrát ocenili akce 
obou týmů potleskem. Troufám si říct, že ve druhé polovině jsme byli 
o chlup lepší než domácí, ale první gól jsme inkasovali my. Naší 
obraně pláchli rychlí útočníci a v situaci 2 na 1 už Netušil s Kuchařem 
nezabránili brance - 1:0. Naštěstí jsme nesložili zbraně a po pasu 
Šmídka utekl Hašek a z úhlu zakončil velice chytře - 1:1. Před koncem 
zápasu jsme si pak vypracovali dvě tutovky, ale ani jednu jsme 
nedokázali proměnit. Když už to vypadalo na remízu, tak se dokázal 
přes obránce prosadit Vltavský, obešel i brankáře a do prázdné 
branky rozhodl - 1:2. I když domácí asi nenastoupili v plné síle, tak 
výsledek i hra je velkým povzbuzením do letní přípravy.

Beroun je nováčkem divize, tedy po Dobříši další velmi dobrá 
prověrka pro naše barvy. Zápas začal s bouřkou v oblacích, ale 
naštěstí se mračna a déšť hřišti na Karlštejně vyhnuly. Terén měl sice 
k ideálu daleko, ale dostatek prostoru tuto nevýhodu oběma týmům 
trochu ulehčoval. Již ve 12. minutě jsme byli poměrně přísně 
potrestáni pokutovým kopem po ruce Netušila a Beroun šel 
do vedení - 1:0. Náskok mohl být vyšší, ale soupeř obrovskou tutovku 
naštěstí neproměnil. Náš tým se dostal ke slovu v průběhu prvního 
poločasu několikrát, ale obrana soupeře vždy zapracovala včas, 
nebo nás zastavil ofsajd. Velké šance Haška a Konejla skončily 
bohužel vedle, ale přesto jsme dvě branky vstřelili. Po rohovém kopu 
se ve vřavě před brankou nejlépe zorientoval Hašek a protlačil míč 
do sítě - 1:1. 

Zanedlouho Pacovský dobře vyhodnotil situaci a dlouhým nákopem 
vytvořil přečíslení, Vltavský míč prodloužil hlavou a Frei s Bláhou 
postupovali sami na brankáře. Bláha nakonec zakončil sám a přesně - 
1:2.

Ve druhém poločase už hra neměla takové tempo. Oba týmy si 
vytvořily dvě velké šance, ale ani jedna nebyla využita. Hrálo se 
hodně soubojově a kluci to dobře odmakali a ubránili. Připisujeme si 
tak druhou výhru v přípravě a opět s velmi silným soupeřem.

Domácí byli naším loňským soupeřem, ale patřili mezi čtyři celky, 
které potkal sestup, a tak se budou v další sezóně snažit probít zpět 
do přeboru z I.A třídy. Chabry hrály sympaticky, ale náš tým potvrdil 
formu z předchozích zápasů a nakonec jsme vyhráli výrazným 
rozdílem. První zmatky v obraně našeho soupeře využil Hašek, který 
po obranném odkopu posunul míč na Trojana, který šel sám 
na brankáře a poradil si na výbornou - 0:1. Pak si na rohový kop 
Bartáka naskočil Schwank a s pomocí obránce dopravil míč do sítě - 
0:2. Hned za minutu našel Konejl krásným pasem Trojana a ten znovu 
utekl obraně a prostřelil brankáře - 0:3. Hattrick dokonal náš mladík 
po výborné práci Vltavského, který obral obránce o míč, předložil 
Trojanovi do ideální pozice a bylo to 0:4. Za chviličku jsme nezachytili 
náběh domácího Kloučka, míč se několikrát odrazil, až skončil v naší 
síti - 1:4.

Po přestávce už se domácí k ničemu nedostali a Tempo ještě navýšilo 
náskok. Šmídek posunul míč na Vltavského, ten si přehodil míč 
na pravou nohu a krásně se trefil za tyč - 1:5. Pak se do sóla dostal 
Kadlec, dobře načasoval kolmici na Vltavského a ten si tváří v tvář 
brankáři věděl rady - 1:6. Vltavský pak ještě přihrál do sóla Konejlovi 
a ten ještě vylepšil pozici na Bohdana, který z bezprostřední blízkosti 
prostřelil obránce - 1:7. Ve velkém vedru si tak odvážíme další výhru.PO

DZ
IM

 2
01

8 
  r

oz
pi

s 
do

m
ác

íc
h 

ut
ká

ní
1.

 k
ol

o

11.8.   14:30

15.9.   14:30

27.10.   14:30

18.8.   14:30

29.9.   14:30

10.11.   14:30

1.9.   14:30

13.10.   14:30

17.11.    14:30

SEDM BRANEK CHABRŮM
SK Dolní Chabry - FC Tempo Praha 1:7 (1:4)

Branky Tempa: 5. Trojan (Hašek), 24. Schwank (Barták), 25. Trojan 
(Konejl), 40. Trojan (Vltavský), 53. Vltavský (Šmídek), 71. Vltavský 
(Kadlec), 80. Bohdan (Konejl, Vltavský).
Rozhodčí: Kučera.
Tempo: Pacovský - Konejl, Kadlec (78. Kalaš), Schwank, Valta 
(30. Klajbl) - Barták (46. Bohdan), Šmídek (75. Trajhan), Trajhan 
(46. Štěpánek) - Trojan (60. Valta), Vltavský, Hašek (12. Čech).


